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27 dekemvri 2013 Broj 16 / 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ НА "ВОДОСТОПАНСТВО СКОПСКО ПОЛЕ" - СКОПЈЕ,

ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА
МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2013 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на "Водостопанство Скопско Поле" - Скопје,
за спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази
Баба, за 2013 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), а во согласност со Одлуката за
превземање на обврските за плаќање воден надомест за одводнување на индивидуалните физички лица
- корисници за 2013 година, бр.07-4030/4 од 21.12.2012 година ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.14/12), расправајќи по извештајот на "Водостопанство Скопско Поле" - Скопје, за спроведени-
те активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2013
година, бр.07-5393/1 од 12.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница
одржана на ден 20.12. 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА
"ВОДОСТОПАНСТВО СКОПСКО ПОЛЕ" - СКОПЈЕ,

ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО
НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ,
ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2013 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на "Водостопанство Скопско Поле" -
Скопје, за спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина
Гази Баба за 2013 година, бр.07-5393/1 од 12.12.2013 година.

2. Заклучокот да се достави до "Водостопанство Скопско Поле - Скопје".

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази
Баба".

Број 07-5419/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА
ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ ВОДЕН НАДОМЕСТ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ
НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ ФИЗИЧКИ ЛИЦА - ВОДОКОРИСНИЦИ,

ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за превземање на обврските за плаќање воден надомест за одводнување
на индивидуалните физички лица - водокорисници, за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 42-а, 82 и 83 од Законот за водостопанства
("Службен весник на РМ" бр.85/03, 95/05, 103/08, 1/12 и 95/12) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ
ВОДЕН НАДОМЕСТ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ

ФИЗИЧКИ ЛИЦА - ВОДОКОРИСНИЦИ, ЗА 2014 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба превзема обврска за плаќање годишен воден надомест за

одводнување на индивидуалните физички лица - водокорисници (сопственици/корисници на индивиду-
ални станбени објекти и земјоделско земјиште) на подрачјето на општината.

Превземената обврска од став (1) на овој член, општината треба да ја исполни кон
"Водостопанство Скопско Поле" - Скопје, и истата се однесува за 2014 година.

Член 2
На подрачјето на Општина Гази Баба под системот за одводнување "Скопско Поле" се опфатени

вкупно 2175 ха, од кои 1371 ха поседуваат индивидуалните физички лица - водокорисници.

Надоместот по хектар (ха) изнесува 2400 денари.

Вкупниот надомест кој општината треба да го исплати на Водостопанство Скопско Поле - Скопје
изнесува 3.882.672,00 денари, со вклучен ДДВ (со зборови: тримилиониосумстотиниосумдесетидве-
илјадишестотиниседумдесетидваденари), за 2014 година.

Член 3
Превземањето на обврската за плаќање на воден надмест за одводнување на индивидуалните

физички лица - водокорисници, и начинот на утврдување на висината на надоместокот за одводнување,
се регулирани во членовите 42-а, 82 и 83 од Законот за водостопанства ("Службен весник на РМ"
бр.85/03, 95/05, 103/08, 1/12 и 95/12).

Член 4
Надоместот од член 2 став (3) на оваа одлука, ќе биде искористен за редовно и навремено чисте-

ње на каналската мрежа на подрачјето на општината од страна на "Водостопанство Скопско Поле" -
Скопје, се со цел спречување на евентуални поплави на земјоделското земјиште и други површини на
подрачјето на општината.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба", а ќе започне да се применува од 01.01.2014 година.

Број 07-5419/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА
ПОМОШ ЗА НАСТАНАТА ШТЕТА ОД ПОЖАР

1. Се објавува Одлуката за одобрување на еднократна парична помош за настаната штета од
пожар, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), а во врска со поднесено барање од Јован Јордановски - сопстве-
ник на индивидуален објект за домување (куќа) на ул."Жегљане" бр.60 А, за одобрување на парична
помош за санирање на последиците од опожарување на куќата, бр.08-5395/1 од 12.12.2013 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА
ПОМОШ ЗА НАСТАНАТА ШТЕТА ОД ПОЖАР

Член 1
Со оваа одлука, на Јован Јордановски - сопственик на индивидуален објект за домување (куќа)

на ул."Жегљане" бр.60 А, му се одобрува еднократна парична помош, во висина од 100.000,00 денари
(стоилјадиденари), заради ублажување на последиците од претрпена значителна материјална штета,
предизвикана од опожарување на куќата, согласно барање бр.08-5395/1 од 12.12.2013 година.

Член 2
Одобрените средства од член 1 на оваа одлука, се обезбедени од Буџетот на на Општина Гази

Баба за 2013 година, Програма А0 - Совет на Општина Гази Баба, ставка 412 - постојана резерва, а
истите ќе се исплатат на трансакциска сметка на секој од сопствениците/корисниците.

Член 3
Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Гази Баба во Управниот одбор
на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Tони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (13) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата сед-
ница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ
"ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од Општина Гази Баба во Управниот одбор на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина

Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- ФРОСИНА АНГЕЛОВА, и

- АНЕТА ЗАФИРОВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од советот на родители во Управниот одбор
на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на советот на родители на
ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-860/2 од 27.09.2013 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од советот на родители во Управниот одбор на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" -

Општина Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- АЛЕКСАНДРА ДИМИТРИЕВСКА АВРАМОВСКА, и

- БИЛЈАНА КОЉАЧКОВА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од стручниот совет, во Управниот одбор на
ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 16

Врз основа на член 114 став (16) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на стручниот совет на ЈУДГ
"ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-860/2 од 26.10.2013 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ
"ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од стручниот совет во Управниот одбор на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази

Баба - Скопје, се именува:

- СУЗАНА СТАМОВА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД ГРАД СКОПЈЕ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје, во Управниот одбор на ЈУДГ
"ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на сед-
ницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 16

Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по одлуката на Советот на Град Скопје,
бр.07-8048/1 од 18.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржа-
на на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
ГРАД СКОПЈЕ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ

"ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од Град Скопје во Управниот одбор на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази

Баба - Скопје, се именува:

- ТОШЕ ТРАЈКОВСКИ.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски,с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК
ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ
ОДБОР НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од министерство за труд и социјална поли-
тика, во Управниот одбор на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 16

Врз основа на член 114 став (18) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на министерот за труд и
социјална политика, бр.04-7389/2 од 18.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА
ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од министерството за труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈУДГ

"ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, се именува:

- ВЛАДИМИР ИЛИЕВСКИ.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОДБОР
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ
НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за формирање на Одбор за контрола на материјално-финансиското рабо-
тење на ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 16

Врз основа на член 131 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.23/13), член
36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржа-
на на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈУДГ
"ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се формира Одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ

"ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
За членови на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ "ДЕТСКА

РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- СУЗАНА АЏИОВСКА,

- БЕТИ ВЛАХОВА, и

- ОЛИВЕР ТОШЕВСКИ.

Член 3
Мандатот на членовите на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ

"ДЕТСКА РАДОСТ" - Општина Гази Баба - Скопје, од член 2 на оваа одлука, трае 4 (четири) години, од
денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Гази Баба во Управниот одбор
на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седни-
цата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Tони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 16

Врз основа на член 114 став (13) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата сед-
ница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА
ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од Општина Гази Баба во Управниот одбор на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази

Баба - Скопје, се именуваат:

- ИГОР ПЕТРЕСКИ, и

- НАДЕЖДА ЌИРКОВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од советот на родители во Управниот одбор
на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седни-
цата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на советот на родители на
ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-402/4 од 12.11.2013 година, Советот на Општина
Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од советот на родители во Управниот одбор на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази

Баба - Скопје, се именуваат:

- ДЕЈАН ДАВИТКОВ, и

- БЕТИ БЛАЖЕВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од стручниот совет, во Управниот одбор на
ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седница-
та одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (16) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на стручниот совет на ЈУДГ
"25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-65/10 од 14.11.2013 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА
ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од стручниот совет во Управниот одбор на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба -

Скопје, се именува:

- КЕТИ АЛЕКСОВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД ГРАД СКОПЈЕ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од Град Скопје, во Управниот одбор на ЈУДГ
"25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (15) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по одлуката на Советот на Град Скопје,
бр.07-8047/1 од 18.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржа-
на на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
ГРАД СКОПЈЕ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ
"25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од Град Скопје во Управниот одбор на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба -

Скопје, се именува:

- МИЛОША НОВЕВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК
ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ

ОДБОР НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од министерство за труд и социјална поли-
тика, во Управниот одбор на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 114 став (18) од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.23/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на министерот за труд и
социјална политика, бр.04-10735/1 од 18.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од министерството за труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈУДГ "25

МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, се именува:

- БИЛЈАНА ЛАЗАРЕСКА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во Управниот одбор, од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години, од денот на конституирање на Управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОДБОР
ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за формирање на Одбор за контрола на материјално-финансиското рабо-
тење на ЈУДГ "25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 131 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.23/13), член
36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржа-
на на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА
ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се формира Одбор за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ "25

МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
За членови на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ "25 МАЈ" -

Општина Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- ТАЊА ШУЛЕВСКА ЈОРДАНОВА,

- КАТЕРИНА ЧЕКОВСКА, и

- МАРТИН ЈОВАНОВСКИ.

Член 3
Мандатот на членовите на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ

"25 МАЈ" - Општина Гази Баба - Скопје, од член 2 на оваа одлука, трае 4 (четири) години, од денот на
влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ
НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ
НА СТАТУТОТ НА ОУ "ЊЕГОШ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Статутарната Одлука за изменување и допол-
нување на Статутот на ОУ "Његош" - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 21 од Законот за основното образование ("Службен весник на РМ" бр.130/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), член 36 став (1) точка 15, член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ

НА ОУ "ЊЕГОШ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната Одлука за изменување и допол-

нување на Статутот на ОУ "Његош" - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-318 од 02.12.2013 година,
донесена од училишниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, примерок од оваа одлука да достави до министерството за обра-

зование и наука, заради добивање на согласност.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО
ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА
НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на член од Советот на Општина Гази Баба, во Одборот за
соработка и доверба со јавноста на Природно-математички факултет - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/17  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 67 од Законот за високото образование ("Службен весник на РМ" бр.38/08.....
и 24/13), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Природно - математич-
ки факултет - Скопје, бр.07-5319/1 од 05.12.2013 година, Советот на Општина Гази Баба, на
Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ВО ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА

НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Член 1
За член од Советот на Општина Гази Баба во Одборот за соработка и доверба со јавноста на

Природно - математички факултет - Скопје, се именува:

- МИЛКА ВИДОВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до Деканот на Природно - математички факултет - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-5419/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА
ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРИСИЛНА НАПЛАТА НА ПРИСТИГНАТИОТ

ДАНОЧЕН ДОЛГ, НА ДАНОЧНИТЕ ОБВРЗНИЦИ - ФИЗИЧКИ ЛИЦА,
ПО ОСНОВ НА ДАНОК НА ИМОТ

1. Се објавува Одлуката за начинот на извршување на присилната наплата на пристигнатиот дано-
чен долг на даночни обврзници - физички лица, по основ на данок на имот, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 55 од Законот за даноците на имоти ("Службен весник на РМ"
бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11 и 84/12) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРИСИЛНА
НАПЛАТА НА ПРИСТИГНАТИОТ ДАНОЧЕН ДОЛГ, НА ДАНОЧНИТЕ
ОБВРЗНИЦИ - ФИЗИЧКИ ЛИЦА, ПО ОСНОВ НА ДАНОК НА ИМОТ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува начинот на извршување на присилната наплата на неплатен даночен

долг на даночни обврзници - физички лица, по основ на данок на имот

Член 2
При присилната наплата на неплатен даночен долг на даночни обврзници - физички лица, по основ

на данок на имот, пристигнат за наплата за 2008, 2009, 2010, 2011 и 2012  година, ќе се врши само
наплата на главниот долг, без да се изврши наплата на каматата. 

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба"

.

Број 07-5419/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА РАТИ, ЗА ИЗГРАДБА НА

ОБЈЕКТ В2 - ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА, НА Г.П 1.15, КП 887 КО ГАЗИ БАБА,
КОМПЛЕКС 13/2 НА УЛ. "16-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА" БР.18

1. Се објавува Одлуката за плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште на рати
за изградба на објект В2 - здравствена установа, на Г.П 1.15, КП 887 КО Гази Баба, комплекс 13/2 на
ул."16-та Македонска бригада" бр.18, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Друштвото
за трговија на големо "РЕПРО 21" ДООЕЛ од Скопје, бр.05-5252/1 од 02.12.2013 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница, одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА РАТИ, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ

В2 - ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА, НА Г.П 1.15, КП 887 КО ГАЗИ БАБА,
КОМПЛЕКС 13/2 НА УЛ. "16-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА" БР.18

Член 1
Со оваа одлука им се одобрува плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште на

рати, за изградба на објект В2 - здравствена установа, на Г.П 1.15, КП 887 КО Гази Баба, комплекс
13/2 на ул."16-та Македонска бригада" бр.18, на носителите на правото на градење:

- МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија, со седиште на ул. "Водњанска" б.б, 

- Приватна здравствена установа во мешовита сопственост - општа болница "РЕ - МЕДИКА" -
Скопје, со седиште на ул. "16-та Македонска Бригада", и

- Друштвото за трговија на големо "РЕПРО 21" ДООЕЛ од Скопје, со седиште на ул. "16-та
Македонска Бригада".

Член 2
Износот на надоместокот за уредување на градежно земјиште, е утврден од Град Скопје и Општина

Гази Баба, со пресметка за регулирање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, 13/13-
6743/1 - ПР од 04.11.2013 година.

Износот на надоместокот за уредување на градежно земјиште, кој и припаѓа на Општина Гази Баба,
во висина од 40% од вкупниот надоместок за уредување на градежно земјиште, изнесува
4.356.724,00 денари (со зборови: четиримилионитристапедесетишестилјадиседумстотинидваесетиче-
тири денари).

Износот на надоместокот од член 2 став (2) на оваа одлука, инвеститорите се должни да го упла-
тат на 6 (шест) еднакви месечни рати.

Член 3
За уредување на меѓусебните односи, ќе се склучи договорот за регулирање на надоместокот за

уредување на градежно земјиште, помеѓу министерство за здравство, Приватна здравствена установа во
мешовита сопственост - општа болница "РЕ - МЕДИКА" - Скопје и Друштвото за трговија на големо
"РЕПРО 21" ДООЕЛ од Скопје и Општина Гази Баба, претставувана од Градоначалникот на Општина Гази
Баба.

Уплатата на рати на соодветниот надоместок за делот на Општина Гази Баба ќе се изврши по
склучување на договорот за регулирање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, од член
3 на оваа одлука.
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Член 4
Се задолжуваат Друштвото за трговија на големо "РЕПРО 21" ДООЕЛ од Скопје, со седиште на ул.

"16-та Македонска Бригада", пред склучување на Договорот за регулирање на надоместокот за уредува-
ње на градежно земјиште со Општина Гази Баба, да достави потребна банкарска гаранција, во која задол-
жително треба да бидат наведени следните услови:

- неотповиклива,
- безусловна, и
- наплатива на прв повик

Член 5
Со договорот за регулирање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, подетално ќе

се уреди сето она што не е уредено со оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба".

Број 07-5419/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ТРУБАРЕВО - ПЛАНСКИ ОПФАТ
ОД 139 ха, СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК - 8 - ПЛАНСКИ ОПФАТ ОД 5,82 ха

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт - Урбанистички план за село Трубарево, плански
опфат од 139 ха, со разработка на Блок 8 - плански опфат од 5,82 ха - Општина Гази Баба - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 22 став (1), член 24 став (1) и (2) и член 26 став (5) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10,
18/11, 53/11, 144/12, 55/13 и 163/13) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба
на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА СЕЛО ТРУБАРЕВО – ПЛАНСКИ ОПФАТ ОД 139 ха, СО
РАЗРАБОТКА НА БЛОК - 8 - ПЛАНСКИ ОПФАТ ОД 5,82 ха

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт - Урбанистички план за село Трубарево -плански опфат од 139

ха, со разработка на Блок 8 - плански опфат од 5,82 ха Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт - Урбанистички план за село Трубарево -плански опфат од 139
ха, со разработка на Блок 8 - плански опфат од 5,82 ха Општина Гази Баба - Скопје, ги почитува Законот
за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10,
18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ" бр.78/06) и Правилникот за стандарди
и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13 и 95/13).

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацрт - Урбанистички план за село Трубарево- плански опфат од 139

ха, со разработка на Блок 8 - плански опфат од 5,82 ха Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од
139 ха и е во рамките на следните граници:

Границата на планскиот опфат не е континуирана и поделена е на пет дела:

Опфат 1 (блок 1-12) североисточно и југозападно од регионален пат Р1102:

Граница на КП 103, ја пресекува КП 103 и КП 104 кон исток до граница на КО Трубарево, про-
должува кон југоисток по граница на КО Трубарево (северна граница на КП 105, 106, 107, 108, 110,
111, 112) продолжува кон југ и ја пресекува КП 112, продолжува кон северозапад и ја пресекува КП
111, 551 и 114, до граница на КП 114, оди по граница на КП 114, продолжува кон југозапад по гра-
ница на КП 575, 137, оди кон југоисток по граница на КП 135, ја пресекува КП 141, оди по граница на
КП 134, 138, ја пресекува КП 141, оди по граница на КП 139, ја пресекува КП 141, 140, 141, оди по
граница на КП 553, 122, 553, ја пресекува КП 127, 128, продолжува кон северозапад по граница на
КП 126, оди кон југозапад по граница на КП 557, ја пресекува КП 136, граница на КП 557, продолжу-
ва кон југоисток по граница на КП 564/1 (делница на регионален пат), ја пресекува КП 434, оди кон
североисток по граница на КП 558, продолжува кон југоисток по граница на КП 306, 309. Ја пресекува
КП 309, 328, оди кон југозапад по граница на КП 328, 332, 333, 334, 335, ја пресекува КП 560, ги
пресекува КП 346, 349, 356, 357, 359, 364, 365, 364, 374, 427, 428, 430, 309, 432, 433, оди по
граница на КП 558 и го пресекува регионалниот пат, продолжува кон северозапад и ја пресекува КП 472,
435, 436, 437, 438, 439, 440, 441/4, 442, 443, 465, 466, 574/1, 463/6, 461, 215, продолжува кон
југозапад и ја пресекува КП 215, оди по граница на КП 573, ја пресекува 573, оди по граница на КП
535, ја пресекува КП 563, граница на КП 529, 520, ја пресекува КП 521,528, граница на КП 536, 537,
573, оди кон север ја пресекува КП 222, 221, 219, по граница на КП 216, 217, ја пресекува КП 218,
221, 223, 224, 193, 564/1 (регионален пат), ја пресекува КП 184, 179, 174, 173, оди по граница на
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КП 171/2, 169, 90, 91, 92, ја пресекува КП 93, граница на КП 98, 101, до спој со почетна точка. 

Опфат 2 (блок 13) југозападно од регионален пат Р1102: 

Граница на КП192

Опфат 3 (блок 14) југозападно од регионален пат Р1102: 

Североисток граница на КП 41, 43, 44, 46, југоисток граница на КП 46, 41, 198, југозапад гра-
ница на КП 198, ја пресекува КП 197, северозапад ја пресекува КП 197, граница на КП 41, ја пресеку-
ва 39, 42, 41.

Опфат 4 (блок 15) југозападно од регионален пат Р1102: 

Североисток граница на КП 38, 569 југоисток граница на КП 569, ја пресекува КП 201, граница
на КП 568, југозапад граница на КП 568, 37, северозапад граница на КП 37, 201, 38.

Опфат 5 (блок 16) североисточно од регионален пат:

Североисток граница на КП 186, југоисток граница на 186, 187, југозапад граница на 186, 187,
северозапад граница на 186.

Опфатот на блок 8 е следниот:

Североисток - граница на КП 564/1 (регионален пат Р1102), го пресекува регионалниот пат, оди
по осовина на регионалниот пат, ја пресекува КП 472, граница на КП 472/20, 472/18, 472/19, 472/1,
472/7, 435/6, 435/1, 436/13, 436/12, 437/7, 437/6, ги пресекува КП 438, 439, 440, 441/14 до
почетна точка.

Член 3
Нацрт - Урбанистички план за село Трубарево - плански опфат од 139 ха , со разработка на Блок

8 - плански опфат од 5,82 ха Општина Гази Баба - Скопје, со Тех.бр.У03 - 11/10 од 11.2013 година,
изготвен од "ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ" ДООЕЛ - Битола, содржи:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел: 

Вовед
1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат

и неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби

од културно-историско значење
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Инвентаризација на бесправно изградени градби
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план
12. Други податоци за планскиот опфат
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Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел 1: 

1. Извод од Просторен план на РМ
2. Извод од УДНМ за село Трубарево 1 : 2500
3. Ажурирана геодетска подлога 1 : 2500
4. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд

и комунална инфраструктура и супраструктура 1 : 2500 

Графички дел 2 (разработка на блок 8):

5. Ажурирана геодетска подлога 1 : 1000
6. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1 : 1000
7. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд

и комунална инфраструктура и супраструктура 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел: 

1. Вид на план и плански период.
2. Географска местоположба на планскиот опфат.
3. Текстуални одредби. 
4. Планска програма.
5. Плански концепт.
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура.
7. Економско образложение.
8. Мерки за заштита.
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите.
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите.

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел 1: 
1. Регулационен план и план на намена на земјиштето и градбите 1 : 2500
2. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 2500
3. Инфраструктурен план 1 : 2500
4. Синтезен план 1 : 2500

Графички дел 2 (разработка на блок 8):

5. Регулационен план и план на површини за градење 1 : 1000
6. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000
7. Инфраструктурен план 1 : 1000
8. Синтезен план 1 : 1000

Член 4
Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт

- Урбанистички план за село Трубарево - плански опфат од 139 ха, со разработка на Блок 8 - плански
опфат од 5,82 ха Општина Гази Баба -Скопје, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изло-
жен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета.
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Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на

Општина Гази Баба".

Број 07-5419/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 годин НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РАШТАК, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО РАШТАК

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Раштак, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Раштак, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РАШТАК, СО КОЈ ЌЕ СЕ
ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО РАШТАК

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Раштак, со кој

ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Раштак.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Раштак, сите објекти кои ќе добијат Решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Раштак со број 07-308/9 од
01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БУЛАЧАНИ, СО

КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО БУЛАЧАНИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Булачани, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Булачани, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/22 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11,162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БУЛАЧАНИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО БУЛАЧАНИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Булачани, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Булачани.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Булачани, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Булачани со број 07-308/10
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЦРЕШЕВО, СО

КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Црешево, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Црешево, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЦРЕШЕВО, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Црешево, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Црешево.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Црешево, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Црешево со број 07-308/14
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/25   ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВИНИЧЕ, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Виниче, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Црешево, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/24  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВИНИЧЕ, СО КОЈ ЌЕ СЕ
ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Виниче, со кој

ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Црешево.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Виниче, сите објекти кои ќе добијат Решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Виниче со број 07-308/11 од
01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СМИЛКОВЦИ, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Смилковци, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Црешево, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СМИЛКОВЦИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЦРЕШЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Смилковци, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Црешево.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Смилковци, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Смилковци со број 07-308/12
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ, СО КОЈ ЌЕ
СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА КО СТАЈКОВЦИ, ДЕЛ ОД КО СТРАЧИНЦИ И ДЕЛ ОД КО БРЊАРЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Стајковци, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Стајковци, дел
од КО Страчинци и дел од КО Брњарци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА КО СТАЈКОВЦИ, ДЕЛ ОД КО СТРАЧИНЦИ И ДЕЛ ОД КО БРЊАРЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Стајковци, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Стајковци, дел од КО
Страчинци и дел од КО Брњарци.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Стајковци, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Стајковци со број 07-308/17
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СТРАЧИНЦИ, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО СТРАЧИНЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Страчинци, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Страчинци, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011,155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11,162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СТРАЧИНЦИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО СТРАЧИНЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Страчинци, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Страчинци.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Страчинци, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Страчинци со број 07-308/13
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БРЊАРЦИ, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО БРЊАРЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Брњарци, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Брњарци, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011,155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БРЊАРЦИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО БРЊАРЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Брњарци, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Брњарци.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Брњарци, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Брњарци со број 07-308/18
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/30  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ИНЏИКОВО, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ИНЏИКОВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Инџиково, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Инџиково, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ИНЏИКОВО, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ИНЏИКОВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Инџиково, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Инџиково.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Инџиково, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Инџиково со број 07-308/15
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 65"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЈУРУМЛЕРИ, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЈУРУМЛЕРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Јурумлери, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Јурумлери, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/30 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЈУРУМЛЕРИ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ЈУРУМЛЕРИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Јурумлери, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Јурумлери.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Јурумлери, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Јурумлери со број 07-308/20
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/32 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 67"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ТРУБАРЕВО, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Трубарево, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Трубарево, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/31 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"68 / Broj 16

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ТРУБАРЕВО, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ТРУБАРЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Трубрево, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Трубрево.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Трубрево, сите објекти кои ќе добијат Решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Трубрево со број 07-308/19
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/33 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 69"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ИДРИЗОВО, СО
КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ИДРИЗОВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Идризово, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Идризово, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/32 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ИДРИЗОВО, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ИДРИЗОВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Идризово, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Идризово.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Идризово, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Идризово со број 07-308/22
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/34  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СИНГЕЛИЌ,
СО КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО СИНГЕЛИЌ - 2 И ДЕЛ ОД КО СИНГЕЛИЌ - 3

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Сингелиќ, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на КО Сингелиќ -2 и
дел од КО Сингелиќ - 3, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-5597/33 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО СИНГЕЛИЌ, СО КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА КО СИНГЕЛИЌ - 2 И ДЕЛ ОД КО СИНГЕЛИЌ - 3

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Сингелиќ, со

кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на КО Сингелиќ - 2 и дел од КО
Сингелиќ - 3 .

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Сингелиќ, сите објекти кои ќе добијат Решение

за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната книга на
недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Сингелиќ со број 07-308/16
од 01.02.2013 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба".

Број 07-5419/35    ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,
СО КОЈ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА КО ТРУБАРЕВО И ДЕЛ ОД КО ЈУРУМЛЕРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистички план за село
Гоце Делчев, со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти, на подрачјето на дел од КО
Трубарево и дел од КО Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-5597/34 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 од Законот за локал-
ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапување со бес-
правно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' бр.23/11, 54/2011, 155/12 и 72/13) а во врска со
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-план-
ска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и 95/13) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дванаесеттата седница одржана на ден 20.12.2013 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, СО КОЈ ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ДЕЛ ОД КО ТРУБАРЕВО И ДЕЛ ОД КО ЈУРУМЛЕРИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистички план за село Гоце Делчев,

со кој ќе се изврши вклопување на бесправните објекти на подрачјето на дел од КО Трубарево и дел од
КО Јурумлери.

Член 2
При донесување на урбанистичкиот план за село Гоце Делчев, сите објекти кои ќе добијат

Решение за утврдување на правен статус на бесправен објект и истите ќе бидат запишани во јавната
книга на недвижности, ќе бидат вклопени во урбанистичкиот план. 

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување потреба за

донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот
опфат и вклопување на бесправно изградените објекти, за населено место Гоце Делчев со број 07-
308/21 од 01.02.2013 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба''.

Број 07-5419/36       ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.12.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.12.2013 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-5597/35 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.12.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"88 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 89"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"90 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 91"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"92 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 93"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"94 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 95"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"96 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 97"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"98 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 99"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"100 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 101"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA IZGRADBA, REKONSTRUKCIJA, REHABILITACIJA I

ODR@UVAWE NA LOKALNITE ULICI I PATI[TA, NA PODRA^JETO
NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za izgradba, rekonstrukcija, rehabilitacija i odr`uvawe na
lokalnite ulici i pati{ta, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot
na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/36 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"102 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 103"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"104 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 105"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"106 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA KOMUNALNI DEJNOSTI (J) NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA - PODPROGRAMA
(JNO) URBANA OPREMA - KAPITALNI RASHODI -

1. Se objavuva Programata za komunalni dejnosti (J), na podra~jeto na Op{tina Gazi
Baba za 2014 godina - Podprograma (JNO) urbana oprema - kapitalni rashodi, {to Sovetot na
Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/37 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 107"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"108 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 109"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"110 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA ULI^NO OSVETLUVAWE, NA PODRA^JETO
NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za uli~no osvetluvawe, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba
za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den
20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/38 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 111"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"112 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 113"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"114 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 115"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"116 / Broj 16



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"117 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot
na Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA KULTURA I KULTURNI MANIFESTACII, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za kultura i kulturni manifestacii, na podra~jeto na
Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednica-
ta odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/39 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 118"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"119 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 120"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"121 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 122"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"123 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 124"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"125 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA PROTOKOLARNI AKTIVNOSTI I VOSTANOVENI
TRADICIONALNI AKTIVNOSTI, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za protokolarni aktivnosti i vostanoveni tradicionalni
aktivnosti, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina
Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/40  GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje  Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 126"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"127 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 128"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"129 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 130"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"131 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA PROEKTI OD ZDRU@ENIJA NA GRA\ANI, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za proekti od Zdru`enija na gra|ani, na podra~jeto na
Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednica-
ta odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/41 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 132"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"133 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 134"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"135 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 136"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"137 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 138"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"139 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA SPORT,
NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA

ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za sport, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za 2014 godi-
na, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 god-
ina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/42 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 140"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"141 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 142"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"143 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 144"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"145 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA U^ILI[EN SPORT, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA 

1. Se objavuva Programata za u~ili{en sport, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za
2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den
20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/43 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina   NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje  Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 146"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"147 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 148"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"149 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 150"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"151 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 152"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA
ZA TEKOVNO ODR@UVAWE NA U^ILI[TATA,

NA PODRA^JETO NAOP[TINA GAZI BABA
ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za tekovno odr`uvawe na u~ili{tata, na podra~jeto na
Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednica-
ta odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/44 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"153 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 154"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"155 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 156"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"157 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
ZA[TITA NA @IVOTNATA SREDINA I PRIRODATA,

NA PODRA^JETO NAOP[TINA GAZI BABA
ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za za{tita na `ivotnata sredina i prirodata, na podra~jeto
na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sed-
nicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/45 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 158"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"159 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 160"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"161 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 162"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"163 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECATA,

NA PODRA^JETO NAOP[TINA GAZI BABA
ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za zdravstvo, socijalna za{tita i za{tita na deca, na
podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja
donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/46 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina  NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 164"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"165 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 166"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"167 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 168"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"169 / Broj 16

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
ODR@UVAWE NA PREDU^ILI[NI USTANOVI,

NA PODRA^JETO NAOP[TINA GAZI BABA
ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za odr`uvawe na predu~ili{ni ustanovi, na podra~jeto na
Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednica-
ta odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/47 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina  NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 170"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"171 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 172"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



27 dekemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"173 / Broj 16



27 dekemvri 2013 Broj 16 / 174"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
ZA[TITA I SPASUVAWE, NA PODRA^JETO
NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za za{tita i spasuvawe, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba
za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den
20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/48  GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina  NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za lokalen ekonomski razvoj, na podra~jeto na Op{tina Gazi
Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na
den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/49 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA BUXETOT NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Buxetot na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina, {to Sovetot na Op{tina
Gazi Baba go donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/50 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKATA ZA IZVR[UVAWE NA
BUXETOT NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tina Gazi Baba za 2014 god-
ina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013
godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/51 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben ves-
nik na RM" br.5/02), ~len 23 stav (5) od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 i 47/11) i ~len 151 stav
(2) od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Gazi Baba ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
br.4/06 i 12/13), Sovetot na Op{tina Gazi Baba na Dvanaesettata sednica odr`ana na den
20.12.2013 godina, donese

O D L U K A

ZA IZVR[UVAWE NA BUXETOT NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

^len 1
Buxetot na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina (vo ponatamo{niot tekst: Buxet), se

izvr{uva spored odredbite na ovaa odluka. 

^len 2 
Buxetot na Op{tinata se sostoi od: Osnoven buxet, Buxet na dotacii (Blok dotacii,)

Buxet na donacii, Buxet na zaemi i Buxet na samofinansira~ki aktivnosti. 

^len 3 
Korisnicite na sredstvata na Buxetot se dol`ni utvrdenite sredstva vo Buxetot da gi

koristat namenski, racionalno i ekonomi~no soglasno nivnite subpotprogrami utvrdeni vo
soglasnost so programite i potprogramite. 

^len 4 
Prihodite {to se utvrdeni so Buxetot ne se fiksno opredeleni. Promeni vo buxetot

mo`at da se vr{at vo ramkite na vkupno utvrdeniot iznos na prihodi.
Rashodite utvrdeni so buxetot se maksimalni iznosi nad koi buxetskite korisnici ne

mo`at da prezemaat obvrski. 
Za da se prezemat novi obvrski do Sovetot na Op{tinata mora da se predlo`i nov izvor

na sredstva ili da se predlo`i namaluvawe na drugite rashodi vo soodveten iznos. 

^len 5 
Gradona~alnikot na op{tinata ja sledi realizacijata na planot na prihodite i

drugite prilivi, rashodite i drugite odlivi na Buxet na op{tinata. Gradona~alnikot
na Op{tinata vo slu~aj koga o~ekuvanite prihodi i drugi prilivi na osnovnite buxeti se
realiziraat na povisoko nivo od planiranoto mo`e da izvr{i dopolnitelni otplati na
glavnina i kamata na dolg.

Dokolku vo tekot na izvr{uvaweto na Buxetot, Gradona~alnikot na op{tinata oceni
deka se neophodni pozna~ajni preraspredelbi na odobrenite sredstva so buxetot ili deka
realizacijata na prihodite i drugite prilivi zna~itelno otstapuva od planot mu predlaga
na Sovetot na Op{tinata izmenuvawe i dopolnuvawe na Buxetot.

Sovetot na Op{tinata na predlog na Gradona~alnikot gi donesuva izmenite i dopol-
nuvawata  na Buxetot najdocna do 15 noemvri vo tekovnata godina. 

^len 6 
Prenamenata na sredstvata vo ramkite na odobrenite buxeti na buxetskite korisnici i

ja odobruva Sovetot na op{tinata. 
Vo ramkite na rashodite utvrdeni so Buxetot na buxetskiot korisnik, korisnikot mo`e

da vr{i preraspredelba me|u rashodnite stavki, programi i potprogrami po prethodno
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odobruvawe od Sovetot na op{tinata. 
Odobrenite sredstva so buxetot na nivo na stavka vo ramkite na potprogramite, ne

mo`at da bidat namaleni pove}e od 20% so preraspredelbi vo tekovnata fiskalna godina.
Odobrenite sredstva za plati i nadomestoci vo ramkite na buxetot ne mo`e da se

zgolemat so preraspredelbi pove}e od 10%.

^len 7 
Buxetskite korisnici, vo uslovi koga vo buxetot na dotacii (Blok dotacii), buxetot na

donacii i buxetot na samofinansira~ki aktivnosti planiranite prihodi i drugi prilivi ne
se realiziraat odnosno se realiziraat nad planiraniot iznos, dostavuvaat barawe za
namaluvawe/zgolemuvawe na planot na prihodite i drugite prilivi i planot na odobrenite
sredstva vo ovie buxeti, koi Gradona~alnikot gi dostavuva do Sovetot na op{tinata na
odobruvawe. 

^len 8 
Buxetskite korisnici po usvojuvaweto na buxetot, izgotvuvaat godi{en finansiski

plan po kvartali, za koristewe na odobrenite sredstva. Koristeweto na sredstvata vo daden
kvartal buxetskiot korisnik go izvr{uva vrz osnova na finansiskiot plan po meseci.
Gradona~alnikot do Ministerstvoto za finansii dostavuva kvartalen izve{taj za
izvr{uvawe na buxetot (Obrazec K1), kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski
(Obrazec K2) i kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe
(Obrazec K3) vo rok od eden mesec po zavr{uvaweto na kvartalot. 

^len 9 
Isplatata na platite i na nadomestocite na vrabotenite od Op{tinata i od lokalnite

javni ustanovi }e se izvr{uva vo ramkite na obezbedenite sredstva vo buxetot, zakonite i
kolektivnite dogovori,

- za vrabotenite {to imaat status na dr`avni slu`benici, vrednosta na bodot za utvr-
duvawe na platite iznesuva 73,85 denari;

- za vrabotenite {to nemaat status na dr`avni slu`benici vrednosta na bodot za utvr-
duvawe na platite iznesuva 14,03 denari.

Na vrabotenite vo op{tinata im sleduva isplata na nadomest za godi{en odmor, vo
visina od 60% od prose~nata mese~na neto plata po rabotnik vo stopanstvoto na RM, objave-
na do denot na isplatata, koj se isplatuva edna{ vo godinata. 

Isplatata na platite kaj javnite lokalni ustanovi se utvrduva soglasno kolektivnite
dogovori i utvrdenata vrednost na platite na nivo na Ministerstvata koi vr{at soodvetno
finansirawe na platite na vrabotenite.

Isplatata na plati od lokalnite ustanovi koi se finansiraat od blok dotaciite ja kon-
trolira i odobruva Ministerstvoto za finansii na RM.

Buxetskite korisnici se dol`ni najdocna do 25-ti vo mesecot do op{tinata da dosta-
vat barawe za odobruvawe na sredstvata za plati pri {to treba da prilo`at vo dva prime-
roci. 

- Obrazec PDP-MP I MP-1; 
- Obrazec IR (Interna rekapitulacija) 
- Obrazec F1 (istiot snimen i na eden od mediumite CD, e-mail,  disketa, vo eksel

format); za mesecot za koj se odnesuva isplatata. 
Vo slu~aj na novi vrabotuvawa, lokalnite javni ustanovi {to se finansiraat so blok

dotacii od op{tinskiot buxet se dol`ni da dostavat izvestuvawe do Op{tina Gazi Baba za
obezbedeni finansiski sredstva, soglasnost od nadle`noto ministerstvo i ministerstvoto
za finansii, i da prilo`at Obrazec M-1, i odobrenie od Gradona~alnikot na Op{tina Gazi
Baba za novoto vrabotuvawe.
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^len 10 
Na ~lenovite na Sovetot na Op{tina Gazi Baba, im pripa|a mese~en nadomestok za pris-

ustvo na sednicite na Sovetot i nadomestok za patnite i dnevnite tro{oci. 
Mese~niot nadomestok za prisustvo na sednici na Sovetot, se utvrduva vo procentualen

iznos od 70% od prose~nata mese~na neto plata vo Republikata isplatena za prethodnata
godina. 

Na Pretsedatelot na Sovetot za rakovodeweto i organiziraweto na rabotata na Sovetot,
mese~niot nadomestok od stav 2 na ovoj ~len se zgolemuva za 30%. 

^len 11 
Za izbranite i imenuvanite lica vo op{tinata, odnosno Gradona~alnikot na Op{tina

Gazi Baba, pojdovnata osnova za odreduvawe na koeficient za utvrduvawe na plata e opre-
delen spored brojot na `iteli vo op{tinata pomno`en so osnovicata utvrdena soglasno so
~lenot 11 od Zakonot za plata i drugite nadomestoci na pratenicite vo Sobranieto i drugi
izbrani i imenuvani lica vo Republika Makedonija, i toj koeficient iznesuva 3,4 so ogled
na toa deka Op{tina Gazi Baba ima nad 50.000 `iteli.

^len 12 
Op{tinata vr{i zbirna i poedine~na kontrola na dostavenite podatoci od koris-

nicite.
Po izvr{enata kontrola soglasno planiranite sredstva vo buxetot na op{tinata, zbir-

nata presmetka i poedine~nite presmetki, Gradona~alnikot gi dostavuva do resornoto min-
isterstvo preku koe se transferiraat blok dotaciite. 

Resornite ministerstva, dostavenite presmetki za isplatata na platite i
nadomestocite gi dostavuvaat do ministerstvoto za finansii, za kontrola i evidencija

^len 13 
Nadomestokot za dnevnica za slu`beno patuvawe vo Republikata nema da se ispla}aat

dodeka dnevnica za slu`beno patuvawe nadvor od Republikata }e se ispla}a vo iznos od 35%
od utvrdenata dnevnica za soodvetna zemja, soglasno uredbata za izdatoci za slu`beni patu-
vawa i selidbi vo stranstvo {to na organite na dr`avnata uprava im se priznavaat vo
tekovni tro{oci. 

^len 14 
Vo slu~aj na boleduvawe podolgo od {est meseci ili vo slu~aj na pote{ki posledici

od elementarni nepogodi vo smisla na Zakonot za za{tita i spasuvawe, i drugi slu~ai na
rabotnikot vo op{tinata i vo lokalnite javni ustanovi, mo`e da se isplati pomo{ do visi-
na na edna posledno isplatena prose~na mese~na plata vo organot kade {to e vraboten. 

^len 15
Vo slu~aj na smrt na vraboteniot vo op{tinata i lokalnata javna ustanova, na negovo-

to semejstvo mu pripa|a pari~na pomo{, vo visina od dve posledni prose~no isplateni
plati, vo organot kade {to e vraboten rabotnikot, no ne pove}e od 30.000 denari. 

^len 16 
Na vraboteniot vo op{tinata i lokalnata javna ustanova vo slu~aj na smrt na ~len od

potesnoto semejstvo (roditel, bra~en drugar, deca rodeni vo brak ili von brak, posinoci,
posvoeni deca i deca zemeni na izdr`uvawe) dokolku `iveel vo zaednica, mu pripa|a
pari~na pomo{ do visina na edna posledna isplatena prose~na plata vo organot kade {to e
vraboten, no ne pove}e od 15.000 denari po semejstvo. 

@iveeweto vo zaednica podrazbira, vraboteniot vo op{tinata i lokalnata javna
ustanova i ~lenot na potesnoto semejstvo, da se so mesto na `iveewe na ista adresa, {to se
doka`uva so dokument za identifikacija (li~na karta ili paso{) ili drug soodveten doku-
ment. 
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^len 17 
Nadomestocite koi se utvrdeni vo ~lenovite 15 i 16 se isplatuvaat po prethodno

dostaveno barawe vo tekovnata, odnosno vo narednata godina . 
Za site isplati va`i praviloto: Isplatite se vr{at vrz osnova na prethodno oforme-

na i kompletirana dokumentacija i doneseno re{enie od strana na Gradona~alnikot na
op{tinata. 

^len 18
Nadomestocite za otpremnina za penzionirawe na vraboteniot vo op{tinata i vo

lokalnata javna ustanova se ispla}a vrz osnova na ~len 9 stav (1) alinea 2 i stav 2 od
Zakonot za isplata na platite od sredstvata na tekovnite rezervi naoOp{tinata. 

Nadomestokot za otpremnina iznesuva dvokraten iznos od platata isplatena vo RM, za
soodvetniot mesec vo koj rabotnikot zaminuva vo penzija. 

^len 19
Koristeweto na sredstvata od Buxetot na op{tinata za vr{ewe na funkciite na buxet-

skite korisnici, se nabavuvaat so verodostojni dokumenti vo koi posebno se iska`uvaat
rashodite po pooddelni stavki, po~ituvaj}i gi odredbite od Zakonot za javnite nabavki. 

Nabavkata na stoki i vr{eweto na uslugi mo`e da se vr{i i so smetkopotvrdi (vo goto-
vo) vo slu~aj koga za rashodite ne mo`e da se izdade faktura i samo vo ograni~eni
poedine~ni iznosi (vo gotovo pla}awe) do 6.000,00 denari pri {to zadol`itelno mora da
bide prilo`ena fiskalna smetka, pri {to rashodite treba da bidat iska`ani po klasi-
fikacija na soodvetniot rashod. 

^len 20
Za sredstvata utvrdeni vo Buxetot na op{tinata vo ramkite na rezervite ( za tekovni

i postojana rezerva) odlu~uva Sovetot na op{tinata a gi izvr{uva Gradona~alnikot i za
tekovnata rezerva (nepredvidlivi rashodi) odlu~uva Gradona~alnikot no najmnogu do
50.000,00 denari vo poedine~en slu~aj pri {to vo iznosot ne vleguva personalniot danok na
dohod.

Za koristeweto na sredstvata od postojanata rezerva za nadomest na {teta od prirod-
ni nepogodi, epidemii i drugi nesre}i, vo smisol na ~len 34 od Zakonot za za{tita i spasu-
vawe, odlu~uva Sovetot na Op{tina Gazi Baba. 

Zaedno so zavr{nata smetka za prethodnata godina, Gradona~alnikot na op{tinata pod-
nesuva do Sovetot na op{tinata, izve{taj za koristeweto na sredstvata na buxetskata rez-
erva. 

^len 21
Vo op{tinata mo`e da se vrabotuvaat novi rabotnici i da se popolnuvaat isprazneti

rabotni mesta samo pod uslov, ako za toa se obezbedeni sredstva vo buxetot na op{tinata. 
Za obezbedenite sredstva Gradona~alnikot na Op{tinata dava pismeno izvestuvawe za

obezbedenite sredstva, po prethodno dadeno pozitivno mislewe od ministerstvo za infor-
mati~ko op{testvo i administracija i soglasno aktot za sistematizacija. 

^len 22 
Koga prihodite {to mu pripa|aat na Buxetot se pogre{no uplateni ili se naplateni vo

iznos pogolem od utvrdeniot, pogre{no ili pove}e naplateniot iznos se vra}a prvenstveno
na tovar na vidot na prihodite na koi se uplateni, a dokolku takvi prihodi nema, toga{ na
teret na drugite prihodi na Buxetot. 

Povratot na pogre{no ili na pove}e uplateni, odnosno naplateni prihodi se vr{i so
re{enie na Gradona~alnikot, osven vo slu~aite kade nadle`nosta im pripa|a na drugi
organi. 
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^len 23 
Korisnicite na buxetskite sredstva dostavuvaat: mese~ni i trimese~ni izve{tai za

tro{eweto na sredstvata, nabavkite na kapitalni sredstva i mese~ni i trimese~ni izve{tai
za obvrskite postari od 30 dena do Gradona~alnikot. 

^len 24
Sredstvata utvrdeni vo Buxetot i rasporedeni vo pooddelnite programi i potprogrami

gi izvr{uva Gradona~alnikot na op{tinata. 

^len 25
Potpisnik na smetkata na Buxetot na op{tinata e Gradona~alnikot na op{tinata. 

^len 26
Buxetot na Op{tina Gazi Baba Skopje se izvr{uva od 01.01.2014 do 31.12.2014 godina. 

^len 27
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op{tina

Gazi Baba", a }e se primenuva od 01.01.2014 godina. 

Broj 07-5419/53 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKATA ZA KORISTEWE
NA SREDSTVATA OD POSTOJANA I TEKOVNA REZERVA

1. Se objavuva Odlukata za koristewe na sredstvata od postojana i tekovna rezerva, {to
Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/52 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na
RM" br.5/02), ~len 31 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 i 47/11), ~len 22 od Odlukata za
izvr{uvawe na Buxetot na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina i ~len 151 stav (2) od
Delovnikot na Sovetot na Op{tina Gazi Baba ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
br.4/06 i 12/13) Sovetot na Op{tina Gazi Baba na Dvanaesettata sednica odr`ana na den
20.12.2013 godina, donese

O D L U K A

ZA KORISTEWE NA SREDSTVATA OD
POSTOJANA I TEKOVNA REZERVA 

^len 1
So ovaa odluka se odobruva koristewe i raspredelba na sredstvata utvrdeni vo Buxetot

na op{tinata vo ramkite na rezervite i toa:

Za isplata na iznosite na postojana i tekovna rezerva, no najmnogu do 50.000,00 denari
vo poedine~ni slu~ai odlu~uva i gi izvr{uva Gradona~alnikot, pri {to vo iznosot ne vlegu-
va personalniot danok na dohod.

Za isplata na iznosite na postojana i tekovna rezerva nad 50.000,00 denari vo poe-
dine~ni slu~ai, odlu~uva Sovetot na Op{tinata Gazi Baba, a gi izvr{uva Gradona~alnikot .

^len 2
Pod neplanirani odnosno nepredvideni rashodi, se podrazbiraat rashodi nastanati

od elementarni nepogodi predizvikani od vi{a sila (poplava, po`ar, zemjotres, su{a, grad
i sli~no ) pomo{ pri lekuvawe, izdavawe knigi, razni sponzorstva, humanitarni potrebi,
komemoracii i drugi nedefinirani tro{oci koi ne se predvideni vo Buxetot na Op{tina
Gazi Baba za 2014 godina.

^len 3
Za tro{ewe na sredstvata od ~lenot 1 na ovaa odluka, nadle`en e Gradona~alnikot na

Op{tinata.

^len 4
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na

Op{tina Gazi Baba", a }e zapo~ne da se primenuva od 01.01.2014 godina.

Broj 07-5419/54 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA PROGRAMATA ZA
RABOTA NA SOVETOT NA OP[TINA GAZI BABA

ZA 2014 GODINA

1. Se objavuva Programata za rabota na Sovetot na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina,
{to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godi-
na.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/53 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na
RM" br.5/02) i ~len 138 stav (2) i ~len 151 stav (2) od Delovnikot na Sovetot na Op{tina
Gazi Baba ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.4/06 i 12/13), Sovetot na Op{tina
Gazi Baba na Dvanaesettata sednica odr`ana na den 20.12.2013 godina,  donese

P R O G R A M A

ZA RABOTA NA SOVETOT
NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. PREDLOG- PROGRAMA ZA RABOTA NA SOVETOT NA OP[TINA GAZI BABA ZA
2014 GODINA.

Obrazlo`enie: Osnov za izrabotka na Programata za rabota na Sovetot se rabotite
{to so Zakon se staveni vo nadle`nost na Sovetot. Programata za rabota ja donesuva Sovetot
za edna kalendarska godina, po predlog na Komisijata za programirawe na rabotata na
Sovetot na Op{tinata Gazi Baba. Ovaa Programa vo tekot na godinata e otvorena i mo`e da
se menuva i dopolnuva na na~in i postapka kako {to e i donesena.

PREDLAGA^:Komisija za programirawe na rabotata na Sovetot
IZGOTVUVA^: Komisija za programirawe na rabotata na Sovetot

2. PREDLOG - ODLUKA ZA UTVRDUVAWE NA BLAGAJNI^KI MAKSIMUM ZA 2014
GODINA.

Obrazlo`enie: So Odlukata se vr{i utvrduvawe na najvisokiot iznos na gotovins-
ki pari~ni sredstva koi mo`at da se ~uvaat vo blagajnata na Op{tinata vo 2014 godina.

PREDLAGA^:Gradona~alni na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za finansiski pra{awa

3. PREDLOG- ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013
GODINA.

Obrazlo`enie: Zavr{nata smetka se donesuva soglasno Zakonot za Buxetite.
Zavr{nata smetka se izgotvuva vo soglasnost so klasifikacijata tro{ocite i se sostoi od
op{t i poseben del i bilans na prihodi i rashodi.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  Sektor za finansiski pra{awa 

4. IZVE[TAJ ZA OSTVARUVAWE NA BUXETOT NA OP[TINA GAZI BABA VO 2013
GODINA.

Obrazlo`enie: Vo Izve{tajot }e bidat opfateni materijalnoto i finansiskoto
rabotewe na op{tinata vo 2013 godina, odnosno tro{eweto na sredstvata od Buxetot na
op{tinata. Vakov Izve{taj }e bide razgleduvan na sekoi tri meseci vo tekovnata godina pri
{to }e se davaat podatoci za ostvaruvawe na Buxetot na op{tinata.
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PREDLAGA^:Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za finansiski pra{awa

5. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA URBANO PLANIRAWE "F", NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA VO 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani site realizirani merki vo ost-
varuvaweto na Programata.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^I:Sektor za urbanizam i grade`no zemji{te

Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost 

6.IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA IZGRADBA, REKONSTRUKCI-
JA I ODR@UVAWE NA LOKALNITE ULICI I PATI[TA NA PODRA^JETO NA OP[TINA
GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani realiziraweto na programiran-
ite aktivnosti, so predlog na mo`ni re{enija za nadminuvawe na eventualno nastanatite
problemi. 

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost

7. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA ULI^NO OSVETLUVAWE, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani finansiskite pokazateli vo odnos
na koristeweto na sredstvata nameneti za odr`uvaweto na uli~noto osvetluvawe vo nasel-
bite i naselenite mesta na podra~jeto na Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost  

8. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA KULTURA I KULTURNI MAN-
IFESTACII, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani programskite aktivnosti koi bile
realizirani vo tekovnata godina. Vakov izve{taj }e bide razgleduvan na sekoi {est meseci
vo tekovnata godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti
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9. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA SPORT, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani programskite aktivnosti ost-
vareni po Programata. 

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti

10. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA U^ILI[EN SPORT, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani programskite aktivnosti ost-
vareni po Programata. 

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti

11. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA TEKOVNO ODR@UVAWE NA
U^ILI[TATA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani finansiskite sredstva potro{eni
za tekovnoto odr`uvawe na u~ili{ta vo Op{tina Gazi Baba za 2013 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za javni dejnosti

12. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA PROTOKOLARNI
AKTIVNOSTI I VOSTANOVENI TRADICIONALNI AKTIVNOSTI, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani finansiskite sredstva potro{eni
za protokolarni aktivnosti i vostanoveni tradicionalni aktivnosti za 2013 godina. 

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za poddr{ka na Gradona~alnikot

13. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA PROEKTI OD ZDRU@ENIJA
NA GRA\ANI, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani finansiskite sredstva potro{eni
za realizacija na programata za proekti od zdru`enija na gra|ani za 2013 godinagodina. 

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za poddr{ka na Gradona~alnikot
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14. INFORMIRAWE ZA BEZBEDNOSNATA SOSTOJBA, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA  GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: So Informiraweto }e bidat iska`ani sostojbite i problemite od
bezbednosen aspekt, so poseben osvrt za dvi`eweto i suzbivaweto na narkomanijata na
podra~jeto na Op{tina Gazi Baba.

Informirawe za bezbednosnata sostojba na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba }e dadat
Gradona~alnikot na Op{tinata Gazi Baba i ovlasten prestavnik na MVR.

15. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA ZA[TITA NA @IVOTNATA
SREDINA I PRIRODATA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat iska`ani sostojbite i problemite od
ekolo{ki aspekt na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba (aerozagaduvawe, snabduvawe i
sostavot na vodata za piewe na osnova dobienite podatoci od mernite punktovi, odr`uvawe-
to na javnata ~istota i sli~no).

PREDLAGA^:   Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba   
IZGOTVUVA^: Sektor za za{tita na `ivotnata sredina i prirodata

16. INFORMACIJA ZA DONESENI URBANISTI^KI PLANOVI I PROEKTI VO
POSTAPKA.

Obrazlo`enie: Vo Informacijata }e bidat navedeni kolku i koi urbanisti~ki
planovi se doneseni vo tekovnata godina i proekti koi se vo postapka za nivno donesuvawe
na podra~jeto na Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  Sektor za urbanizam i grade`no zemji{te 

17. UTVRDUVAWE NA NACRT - URBANISTI^KI PLANOVI, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA.

Obrazlo`enie: Utvrduvaweto na Detalnite urbanisti~ki planovi, urbanisti~kite
planovi za sela i von naseleno mesto }e se realiziraat soglasno Programata za urbanisti~ko
planirawe na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba za 2014 godina.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  Sektor za urbanizam i grade`no zemji{te

18. PREDLOG-ODLUKI ZA DONESUVAWE NA URBANISTI^KI PLANOVI, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA  

Obrazlo`enie: Po sprovedenata postapka za donesuvawe na urbanisti~ki planovi
soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe se donesuvaat Odluki za donesu-
vawe na urbanisti~ki planovi za podra~jeto na Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  Sektor za urbanizam i grade`no zemji{te
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19. RAZGLEDUVAWE NA GODI[NI PROGRAMI ZA RABOTA NA OSNOVNITE
U^ILI[TA ZA 2014/2015 GODINA, NA PODRA^JETO NA OP[TINATA GAZI BABA

Obrazlo`enie: Sovetot na Op{tinata Gazi Baba }e gi razgleduva Godi{nite progra-
mi za rabota na Osnovnite u~ili{ta za 2014/2015 godina, na podra~jeto na Op{tinata Gazi
Baba.

PREDLAGA^:    Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  U~ili{ni odbori na u~ili{ta

20. RAZGLEDUVAWE NA GODI[NI PROGRAMI ZA RABOTA NA DETSKITE GRADIN-
KI NA  PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014/2015 GODINA

Obrazlo`enie: Sovetot na Op{tina Gazi Baba }e gi razgleduva Godi{nite programi
za rabota na detskite gradinki za 2014/2015 godina na podra~jeto na Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:     Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^I:   Upravnite odbori na detskite gradinki

21.IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA IZGRADBA, REKONSTRUKCI-
JA I ODR@UVAWE NA LOKALNITE  ULICI I PATI[TA, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat prika`ani sostojbite i problemite okolu
realiziraweto na programiranite aktivnosti, so predlog na mo`ni re{enija za nadminu-
vawe na problemite.

PREDLAGA^:  Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost 

22. IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA ULI^NO OSVETLUVAWE, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2013 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo izve{tajot }e bidat opfateni finansiskite pokazateli vo odnos
na koristeweto na sredstvata nameneti za odr`uvaweto na uli~noto osvetluvawe vo nasel-
bite i naselenite mesta od podra~jeto na Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:   Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost

23. PREDLOG - BUXET NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA, SO PREDLOG-
ODLUKA ZA IZVR[UVAWE NA BUXETOT NA OP[TINA GAZI BABA, ZA 2015 GODINA

Obrazlo`enie: Pravniot osnov za donesuvawe na Buxetot i Odlukata za negovoto
izvr{uvawe kako osnoven akt i uslov za finansirawe na Op{tinata vo tekovnata godina se
Zakonot za buxetite i Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava.

PREDLAGA^:      Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:   Sektor za finansiski pra{awa
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24. PREDLOG - PROGRAMA ZA URBANO PLANIRAWE "F", NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati obemot i dinamikata na rabotite {to se
odnesuvaat na ureduvaweto na grade`noto zemji{te na prostorot na Op{tina Gazi Baba za
2015 godina.  

PREDLAGA^:     Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:   Sektor za urbanizam i grade`no zemji{te

25.PREDLOG-PROGRAMA ZA IZGRADBA, REKONSTRUKCIJA, REHABILITACIJA I
ODR@UVAWE NA LOKALNITE ULICI I PATI[TA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA
GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Vo ramkite na sredstvata {to se opredeleni za realizacija preku
Agencijata za dr`avni pati{ta, }e se predlo`i Programa izrabotena spored barawata na
gra|anite i nivnite potrebi. Isto taka vo Programata }e se opredelat aktivnosti za uredu-
vawe na ulicite vo naselenite mesta i za servisnite i stanbeni ulici na podra~jeto na
Op{tinata Gazi Baba.

PREDLAGA^:   Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost

26. PREDLOG - PROGRAMA ZA ULI^NO OSVETLUVAWE, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: So Programata se predviduvaat obemot, na~inot, dinamikata na
rabotite i sredstvata svrzani so uli~noto osvetluvawe na podra~jeto na Op{tinata Gazi
Baba.

PREDLAGA^:   Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost

27.PREDLOG - PROGRAMA ZA ZA[TITA NA @IVOTNATA SREDINA I PRIRODATA,
NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati obemot i dinamikata na raboteweto i
potrebnite finansiski sredstva po Programata.

PREDLAGA^:     Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:  Sektor za za{tita na `ivotnata sredina i prirodata 

28. PREDLOG - PROGRAMA ZA KULTURA I KULTURNI MANIFESTACII, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati aktivnostite vo vrska so kulturata vo
Op{tina Gazi Baba za 2015 godina i potrebnite finansiski sredstva.
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PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

29. PREDLOG - PROGRAMA ZA SPORT, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA
ZA 2014 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati aktivnostite vo vrska so sportot vo
Op{tina Gazi Baba za 2015 godina i potrebnite finansiski sredstva.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

30. PREDLOG - PROGRAMA ZA U^ILI[EN SPORT, NA PODRA^JETO NA  OP[TINA
GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati aktivnostite vo vrska so u~ili{niot sport
vo Op{tina Gazi Baba za 2015 godina i potrebnite finansiski sredstva.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

31. PREDLOG - PROGRAMA ZA TEKOVNO ODR@UVAWE NA U^ILI[TATA, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za
tekovnoto odr`uvawe na u~ili{tata vo Op{tina Gazi Baba za 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

32. PREDLOG - PROGRAMA ZA PROTOKOLARNI AKTIVNOSTI I VOSTANOVENI
TRADICIONALNI AKTIVNOSTI, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015
GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za pro-
tokolarnite i tradicionalni aktivnosti vo 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za podr{ka na Gradona~alnikot

33. PREDLOG - PROGRAMA ZA PROEKTI OD ZDRU@ENIJA NA GRA\ANI, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za proek-
ti na Zdru`enija na gra|ani vo 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^: Sektor za podr{ka na Gradona~alnikot
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34. PREDLOG - PROGRAMA ZA  ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA
DECA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata za zdravstvo, socijalna za{tita i za{tita na decata na podra~jeto na
op{tinata vo 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

35. PREDLOG - PROGRAMA ZA ODR@UVAWE NA PREDU^ILI[NI USTANOVI, NA
PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata za izgradba i odr`uvawe na predu~ili{nite ustanovi na podra~jeto
na op{tinata vo 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za javni dejnosti

36. PREDLOG - PROGRAMA ZA ZA[TITA I SPASUVAWE, NA PODRA^JETO NA
OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata za za{tita i spasuvawe na podra~jeto na op{tinata vo 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za pravni i op{ti raboti 

37. PREDLOG -  PROGRAMA ZA LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ, NA PODRA^JETO
NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata za lokalen ekonomski razvoj na podra~jeto na op{tinata vo 2015 god-
ina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za lokalen ekonomski razvoj 

38. PREDLOG -  PROGRAMA ZA ODR@UVAWE NA KOMUNALNATA ^ISTOTA I REAL-
IZACIJA NA PROEKTI OD KOMUNALNATA INFRASTRUKTURA, PREKU ANGA@IRAWE
NA NEVRABOTENI LICA ZA POTREBITE NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata za odr`uvawe na komunalnata ~istota i realizacija na proekti od
komunalnata infrastruktura, preku anga`irawe na nevraboteni lica za potrebite na
Op{tina Gazi Baba za 2015 godina.

PREDLAGA^: Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:Sektor za komunalni raboti, soobra}aj i energetska efikasnost 
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39.PREDLOG - PROGRAMA ZA UPRAVUVAWE SO GRADE@NOTO ZEMJI[TE SOP-
STVENOST NA REPUBLIKA MAKEDONIJA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA
ZA 2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Programata }e gi opfati potrebnite finansiski sredstva za real-
izacija na Programata i slobodnite lokacii na podra~jeto na op{tinata za sproveduvawe na
soodvetni postapki soglasno Zakonot za grade`noto zemji{te, vo nadle`nost na komisijata
za sproveduvawe na postapki za javno naddavawe, za tekovnata 2015 godina.

PREDLAGA^:     Gradona~alnik na Op{tina Gazi Baba
IZGOTVUVA^:   Komisija za sproveduvawe na postapki za javno naddavawe 

40. PREDLOG- PROGRAMA ZA RABOTA NA SOVETOT NA OP[TINA GAZI BABA ZA
2015 GODINA.

Obrazlo`enie: Osnov za izrabotka na Programata za rabota na Sovetot se rabotite
{to so Zakon se staveni vo nadle`nost na Sovetot. Programata za rabota ja donesuva Sovetot
za edna kalendarska godina, po predlog na Komisijata za programirawe na rabotata na
Sovetot na Op{tinata Gazi Baba. Ovaa Programa vo tekot na godinata e otvorena i mo`e da
se menuva i dopolnuva na na~in i postapka kako {to e i donesena.

PREDLAGA^:Komisija za programirawe na rabotata na Sovetot
IZGOTVUVA^: Komisija za programirawe na rabotata na Sovetot

Broj 07-5419/55 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKATA ZA DAVAWE NA
SOGLASNOST ZA SKLU^UVAWE NA SPOGODBA ZA ZDRU@UVAWE,
ZA VOSPOSTAVUVAWE NA SISTEM ZA UPRAVUVAWE SO OTPAD

VO SKOPSKIOT PLANSKI REGION 

1. Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost za sklu~uvawe na Spogodba za
zdru`uvawe, za vospostavuvawe na me|uop{tinski odbor za upravuvawe so otpad vo
Skopskiot planski region, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na sednicata
odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/54 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 23-a stav (1) od Zakonot za upravuvawe so otpad ("Slu`ben vesnik
na RM" br.68/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12 i 163/13), ~len 36 stav (1)
to~ka 15, ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"
br.5/02) i ~len 151 stav (2) od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Gazi Baba ("Slu`ben glas-
nik na Op{tina Gazi Baba" br.4/06 i 12/13), Sovetot na Op{tina Gazi Baba na Dvanaesettata
sednica odr`ana na den 20.12.2013 godina,  donese

O D L U K A

ZA DAVAWE NA SOGLASNOST ZA SKLU^UVAWE NA SPOGODBA
ZA ZDRU@UVAWE, ZA VOSPOSTAVUVAWE NA SISTEM ZA UPRAVUVAWE

SO OTPAD VO SKOPSKIOT PLANSKI REGION

^len 1
So ovaa odluka se dava soglasnost za sklu~uvawe na Spogodba za zdru`uvawe za

vospostavuvawe na me|uop{tinski odbor za upravuvawe so otpad vo Skopskiot planski
region, pome|u op{tinite i Grad Skopje (kako posebna edinica na lokalnata samouprava)
~lenki na Skopskiot planski region:

1. Grad Skopje, pretstavuvana od Gradona~alnikot Koce Trajanovski, 
2. ^air, pretstavuvana od Gradona~alnikot Izet Mexiti,
3. Centar, pretstavuvana od Gradona~alnikot Andrej @ernovski,
4. Kisela Voda, pretstavuvana od Gradona~alnikot Biljana Beli~anec-Aleksi},
5. Saraj, pretstavuvana od Gradona~alnikot Bekim Murati,
6. Butel, pretstavuvana od Gradona~alnikot Petre Latinovski,
7. Karpo{, pretstavuvana od Gradona~alnikot Stev~e Jakimovski,
8. Gazi Baba, pretstavuvana od Gradona~alnikot Toni Trajkovski,
9. Aerodrom, pretstavuvana od Gradona~alnikot Ivica Konevski,
10. \or~e Petrov, pretstavuvana od Gradona~alnikot Sokol Mitrovski,
11. [uto Orizari, pretstavuvana od Gradona~alnikot Elvis Bajram,
12. Ara~inovo, pretstavuvana od Gradona~alnikot Brahim Ajvazi,
13. Zelenikovo, pretstavuvana od Gradona~alnikot Vele Gruevski, 
14. Ilinden, pretstavuvana od Gradona~alnikot @ika Stojanovski, 
15. Studeni~ani, pretstavuvana od Gradona~alnikot Azem Sadiki, 
16. Sopi{te, pretstavuvana od Gradona~alnikot Stef~e Trpkovski, 
17. ^u~er Sandevo, pretstavuvana od Gradona~alnikot Jovan Pejkovski, i
18. Petrovec, pretstavuvana od Gradona~alnikot Bor~e Mitevski.

^len 2
Se ovlastuva Gradona~alnikot na Op{tina Gazi Baba, da ja potpi{e Spogodbata za

zdru`uvawe za vospostavuvawe na me|uop{tinski odbor za upravuvawe so otpad vo Skopskiot
planski region.

^len 3
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op{tina

Gazi Baba", a }e zapo~ne da se primenuva po nejzino usvojuvawe od strana na site soveti na
op{tinite i Grad Skopje, potpisni~ki na ovaa spogodba.

Broj 07-5419/56 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKATA ZA DAVAWE NA SOGLASNOST ZA
NAMENATA NA INVESTICIJATA - IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI ZA

NASELENITE MESTA - SELA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA 
(MERKA 322 - OBNOVA I RAZVOJ NA SELATA)

1. Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost za namenata na investicijata -
izrabotka na urbanisti~ki planovi za naselenite mesta-sela, na podra~jeto na Op{tina Gazi
Baba (merka 322-obnova i razvoj na selata), {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na
sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/55 GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 15 i ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalnata
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 151 stav (2) od Delovnikot na Sovetot
na Op{tina Gazi Baba ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.4/06), Sovetot na
Op{tina Gazi Baba na Dvanaesettata sednica odr`ana na den 20.12.2013 godina, donese

O D L U K A

ZA DAVAWE NA SOGLASNOST ZA NAMENATA NA INVESTICIJATA
- IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI ZA NASELENITE MESTA-SELA,

NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA

(merka 322 - obnova i razvoj na selata)

^len 1
So ovaa odluka, Sovetot na Op{tina Gazi Baba dava soglasnost za namenata na inves-

ticijata, so cel realizacija na proektot - izrabotka na urbanisti~ki planovi za naselenite
mesta-selata, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba (merka 322 - obnova i razvoj na selata)

^len 2
Naselenite mesta-selata od ~len 1 na ovaa odluka se: Trubarevo, Goce Del~ev,

Jurumleri, Kolonija - Idrizovo, Idrizovo, Singeli}, Inxikovo, Brwarci, Stra~inci,
Stajkovci, Smilkovci, Vini~e, Cre{evo, Bula~ani i Ra{tak.

^len 3
Se zadol`uva sektorot za lokalen ekonomski razvoj da ja sprovede ovaa odluka.

^len 4
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na

Op{tina Gazi Baba", a }e zapo~ne da se primenuva od objavuvaweto na javniot povik za
dostavuvawe na barawa za koristewe na sredstva od Programata za finansiska poddr{ka na
ruralniot razvoj za 2014 godina, koj treba da se objavi od Agencijata za finansiska
poddr{ka vo zemjodelstvoto i ruralniot razvoj.

Broj 07-5419/57 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r

.
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Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.2/06, 14/12, 10/13 i 14/13), Gradona~alnikot na
Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKATA ZA DAVAWE NA SOGLASNOST ZA
NAMENATA NA INVESTICIJATA - IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI 
ZA NASELENITE MESTA - SELA, NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA 

(MERKA 322 - OBNOVA I RAZVOJ NA SELATA)

1. Se objavuva Odlukata za davawe na soglasnost za namenata na investicijata -
izrabotka na urbanisti~ki planovi za naselenite mesta-sela, na podra~jeto na Op{tina Gazi
Baba (merka 322-obnova i razvoj na selata), {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja donese na
sednicata odr`ana na den 20.12.2013 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba".

Broj 08-5597/55  GRADONA^ALNIK
od 26.12.2013 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.
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Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 15 i ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalnata
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 151 stav (2) od Delovnikot na Sovetot
na Op{tina Gazi Baba ("Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.4/06), Sovetot na
Op{tina Gazi Baba na Dvanaesettata sednica odr`ana na den 20.12.2013 godina, donese

O D L U K A

ZA DAVAWE NA SOGLASNOST ZA NAMENATA NA INVESTICIJATA
- IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI ZA NASELENITE MESTA-SELA,

NA PODRA^JETO NA OP[TINA GAZI BABA

(merka 322 - obnova i razvoj na selata)

^len 1
So ovaa odluka, Sovetot na Op{tina Gazi Baba dava soglasnost za namenata na inves-

ticijata, so cel realizacija na proektot - izrabotka na urbanisti~ki planovi za naselenite
mesta-selata, na podra~jeto na Op{tina Gazi Baba (merka 322 - obnova i razvoj na selata)

^len 2
Naselenite mesta-selata od ~len 1 na ovaa odluka se: Trubarevo, Goce Del~ev,

Jurumleri, Kolonija - Idrizovo, Idrizovo, Singeli}, Inxikovo, Brwarci, Stra~inci,
Stajkovci, Smilkovci, Vini~e, Cre{evo, Bula~ani i Ra{tak.

^len 3
Se zadol`uva sektorot za lokalen ekonomski razvoj da ja sprovede ovaa odluka.

^len 4
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na

Op{tina Gazi Baba", a }e zapo~ne da se primenuva od objavuvaweto na javniot povik za
dostavuvawe na barawa za koristewe na sredstva od Programata za finansiska poddr{ka na
ruralniot razvoj za 2014 godina, koj treba da se objavi od Agencijata za finansiska
poddr{ka vo zemjodelstvoto i ruralniot razvoj.

Broj 07-5419/57 PRETSEDATEL
od 20.12.2013 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,         

Skopje Milan Andonovski, s.r
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Aрхимедова 2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 100 primeroci
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